

# Nyhetsbrev oktober 2023



Vi finns på <https://ridsport.se/distrikt/vasterbottens-ridsportforbund> och Facebook och instagram under Västerbottens Ridsportförbund

## Personal

Vi hälsar Annika Degerman välkommen på kansliet som vikarie från 1 november. Annika jobbar tisdagar och torsdagar.

Annika har egna hästar och har tävlat i sportkörning

Du når Annika på [annika.degerman@ridsport.se](mailto:annika.degerman@ridsport.se)



## DUS – distriktets ungdomssektion

Har ansvar för årets **FULK 2- 3 november**, som går i Umeå i år. Se denna länk för mer info om FULK

<https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1801808>



**Positiva smackningar** – ett projekt som DUS har just startat. Se bild.

**DUS** är inbjudna till en central konferens 11-12 november. Rapport kommer i nästa nyhetsbrev.

## Utbildning

se hemsidan för mer info under verksamhetskalender eller följ denna länk

<https://ridsport.se/distrikt/vasterbottens-ridsportforbund/forening/aktiviteter-pa-gang>

**Grundkurs för paraledare 9-10 dec hos Kågedalens RF, sista anmälan 28 nov**

För gamla som nya paraledare. Kursen har nytt material bland annat ska man göra en web.del innan kursen

Läs mer och anmäl <https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1810991>

Planering inför vårens kurser är på gång

Håll koll på hemsidan



**Västerbotten**

**RF SISU Västerbotten**

**Kontakta** din förenings idrottskonsulent och prata utbildning och föreningsutveckling  
[Bokningsbara utbildningar - Västerbotten \(rfsisu.se\)](https://ridsport.se/distrikt/vasterbottens-ridsportforbund/forening/aktiviteter-pa-gang)

## Tävling

TS håller på med TT 2024 och att se över regler för DM och divisioner

Hopp grenledarena är inbjudna till en central hoppkonferens den 2 december i Stockholm

### **Vi gratulerar**

#### **DM ponny hopp medaljörerna tackar samtidigt Södra Umeå RF för arrangemanget**

##### **Kat B**

Guld	Hilma Lundberg	Munsboro Moonstone	Vindelns RK
------	----------------	--------------------	-------------

##### **Kat C**

Guld	Emila Marklund	Aqvils Mira	Stöcke PF
Silver	Jill Spencer	April Dandy	Vindelns RK
Brons	Signe Öhgren	Munsboro Destinys Lad	Vindelns RK

##### **Kat D**

Guld	Maja Lundberg	Sequoia True Legacy	Stöcke PF
------	---------------	---------------------	-----------

#### **DM ridhäst hopp medaljörerna tackar samtidigt Vännäs RF för arrangemanget**

##### **Senior**

Guld	Erica Cox	Costa Fortune	Kågedalens RF
Silver	Saga Andersson	Daimler	Umeå RF
Brons	Claes Bolinder	Viola	Vännäs RF'

##### **YR/Junior**

Guld	Moa Wikström	Klontaire	Vännäs RF
Silver	Tova Olofsson	Conthermada	Kågedalens RF
Brons	Jennifer S Johansson	Tornade	Vännäs RF



## Miljö – hållbarhet

Kansliet fick vara med på en utbildning om hållbarhet.

Den var bra – har frågor om miljö/hållbarhet kontakta kansliet

Här finns en länk från Svenska Ridsportförbundets hemsida

[Hållbarhet | Svenska Ridsportförbundet](#)

## Säkerhet

Vi fick en uppdatering om säkerhet och ridsporten på senaste tjänstemannaträffen.

Det är mycket mer än bara säkerhet mellan människa och häst.

Det är några distrikt vars ridskolor har varit i närheten av skjutning/koranbränningar osv.

Vad händer om något sådant sker i Västerbotten?

Har din förening någon krisplan om det sker i din närhet?

Vill du ha hjälp kontakta kansliet eller din kontakt på RF SISU som har bra material om detta.





## Julträff

Även i år bjuder vi 2 personer på jultallrik den 25 november.

Där får du träffa förtroendevalda i Västerbottens Ridsportförbund

Välkommen till ett samtal om utgångspunkter för vad som gäller för arbete i ideell förening

Gratis lotteri med chans att vinna fina priser skänkta av hästaffärer i Västerbotten för de som är på plats

Läs mer och anmäl <https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1801725>

## Övrigt

Nyheter på vår hemsida – Du hittar det under beöksverksamheten

Förslag på rutiner på träningar/aktiviteter som ordnas på föreningen – det ska vara lätt att göra rätt

Förslag på policy för externa tränare

## Styrelsen med sektioner arbetar med – för kännedom

**Budget** och verksamhetsplan för 2024

**Personalen**

## Kansliet hade centrala teamträffar om

Fortbildning för Basutbildningens ledare 19 oktober

Frukostmöte med presentation av inkluderingsrapporten 26 oktober

Utbildningsträff om nya plattformen mm 21 november

Besöksgruppen har konferens via teams 11 nov

Nästa styrelsemöte är 14 november

Nästa RUS möte är 17 oktober

Nästa TS möte 25 november

Nästa DUS möte

